[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» марта 2017 г.

                                                № 14

О внесении изменений в постановление администрации Бессоновского  сельского поселения от 10.12.2015 г. № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие Бессоновского сельского поселения

на 2015-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Решением Земского собрания от 28.12.2016г. № 171 «О бюджете Бессоновского сельского поселения  муниципального района «Белгородского район» Белгородской области на 2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации Бессоновского сельского поселения от 10 декабря 2015 № 15 «Об утверждении перечня муниципальных программ Бессоновского сельского поселения» администрация Бессоновского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Бессоновского  сельского поселения от 10.12.2015 г. № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие Бессоновского сельского поселения на 2015-2020 годы» следующие изменения:

- муниципальную программу «Устойчивое развитие Бессоновского сельского поселения на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бессоновского сельского поселения (www.admbessonovka.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за главным бухгалтером администрации Бессоновского сельского поселения Шатских Я.П.
Глава администрации
Бессоновского сельского поселения                                               Р. Жаворонкова